

Fondiveg 200G, 200g

Fondiveg 200G



Artikelnummer

GERMOZ200

GTIN-Stück



8 054 144 880 181

GTIN-Verpackung

18054144880188

eco-ID

303462



Marke

Vegeatal



Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

IT-BIO-006 | ICEA



Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Italien

Verarbeitungsland

Italien

Verpackungsland

Italien

Zutaten

Zutat: Zubereitung mit Linsen 64% (Wasser, *geschältes rotes Linsenmehl 10%), Kokosöl*, Tapiokastärke*, Verdickungsmittel: Carrageenan, Hefeextrakt, Salz, Tapiokamaltodextrin*, extra natives Olivenöl*, natürliches Hefearoma*, getrocknete Hefefe* (Saccharomyces cerevisiae), Säureregulator: Milchsäure.

*aus kontrolliert ökologischer Erzeugung, nein

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist mit ökol. Lebensmitteln, Duftölen oder Aromaextrakten aromatisiert.

Allgemeines

Vegan und glutenfrei.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Gekühlt bei 3-6 °C lagern, Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 3 Tagen aufbrauchen

Lager- und Aufbewahrungshinweis

In eine für Lebensmittel geeignete Folie wickeln, im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von drei Tagen verbrauchen

Verzehrsempfehlung



In eine für Lebensmittel geeignete Folie wickeln, im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von drei Tagen verbrauchen



Fondiveg 200G, 200g

Fondiveg 200G



Artikelnummer GERMOZ200	GTIN-Stück  8 054 144 880 181	GTIN-Verpackung 18054144880188	eco-ID 303462	
-----------------------------------	---	--	-------------------------	---

Allergiehinweise

Spuren möglich: Schalenfrüchte, Sesam, Soja

nicht enthalten: Hafer


Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓ glutenfrei ✓ laktosefrei ✓

Fondiveg 200G, 200g

Fondiveg 200G



Artikelnummer GERMOZ200	GTIN-Stück  8 054 144 880 181	GTIN-Verpackung 18054144880188	eco-ID 303462	
-----------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... IT-BIO-006

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Aroma / Aromen
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Fondiveg 200G
Inverkehrbringer..... Fourveg Deutschland GmbH; Weberstr. 5, 86836 Graben, Deutschland
Name Inverkehrbringer..... Fourveg Deutschland GmbH
Straße Inverkehrbringer..... Weberstr. 5
PLZ Inverkehrbringer..... 86836
Ort Inverkehrbringer..... Graben
Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 969 kJ / 232 kcal
Fett..... 22 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 19 g
Kohlenhydrate..... 4,0 g
davon Zucker..... 0,5 g
Eiweiß..... 2,6 g
Salz..... 1,6 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Packung
Stücke in Packung..... 1
Einheit der Einzelstücke..... Gramm
Bezeichnung der Einzelstücke..... Packung

Preise und Konditionen

Pfand..... nein